
2:9 0:9

2:9 1:9

0:9 6:9

0:9 9:3

1:9 3:9

7:9 9:7

---- ----

9:7 3:9

1

2

3

4

5

6

E E

1

2

3

4

5

6

Forster

Pierpaol i

Feder M.

Deiß H.

Müller W.

Munding

Forster

Pierpaol i

Feder M.

Deiß H.

Müller W.

Munding

Mayer K.Mayer K.

7

6

7

6

7

7

7

6

5

7

7

1

7

1

4:7

0:9

3:6

2:7

3:7

2:12

1:1

8:4

1:9

3:7

2:7

6:5

2:7

0:2

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

TV Altenstadt 27:114

TSV Süssen II

TTC Uhingen

FA Göppingen II

TSGV Albershausen

SV Ebersbach

TG Donzdorf

SC W eiler

14

14

14

14

14

14

14

24:4

17:11

16:12

12:16

8:20

6:22

2:26

E

E

Hawran

Pisarew

2

1

2:2

2:0

Die neue Saison bedeutete für Paul Zimmerer den Abschied
Kurt Munding und Willy Müller jedoch kamen nochmals zum
Es zeigte sich aber, daß in der Bezirksklasse die Trauben
sehr hoch hingen. In Zukunft werden wir um einen Schnitt,
einzubauen, nicht herumkommen.
In der abgelaufenen Runde ist jedoch der Klassenerhalt
zufriedenstellende Leistung.

aus der Ersten.
Einsatz.

für unser jetziges Team
sprich junge Spieler

als Aufsteiger eine

Vorrunde Rückrunde

VORRUNDE RÜCKRUNDESPIELE BILANZ BILANZSPIELEPLATZ PLATZ

ErgebnissePlatz Verein Spie le Punkte

ABSCHLUSS-TABELLE BEZIRKSKLASSE

4. SAISON SPIELJAHR 1968/69

http://www.softwarefuture.com/
http://www.softwarefuture.com/

