## 4. SAISON SPIELJAHR 1968/69

## ABSCHLUSS-TABELLE BEZIRKSKLASSE

Platz	Verein	Spiele	Punkte	Ergebnisse	Vorrunde	Rückrunde
1.	TV Altenstadt	14	27:1		2:9	0:9
2.	TSV Süssen II	14	24:4		2:9	1:9
3.	TTC Uhingen	14	17:11		0:9	6:9
4.	FA Göppingen II	14	16:12		0:9	9:3
5.	TSGV Albershausen	14	12:16		1:9	3:9
6.	SV Ebersbach	14	8:20		7:9	9:7
7.	TG Donzdorf	14	6:22			
8.	SC Weiler	14	2:26		9:7	3:9

PLATZ	VORRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Forster	7	4:7
2	Pierpaoli	7	0:9
3	Feder M.	7	3:6
4	Deiß H.	7	2:7
5	Müller W.	6	3:7
6	Munding	7	2:12
Е	Mayer K.	1	1:1

PLATZ	RÜCKRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Forster	7	8:4
2	Pierpaoli	6	1:9
3	Feder M.	7	3:7
4	Deiß H.	7	2:7
5	Müller W.	6	6:5
6	Munding	5	2:7
Е	Mayer K.	1	0:2
Е	Hawran	2	2:2
Е	Pisarew	1	2:0

Die neue Saison bedeutete für Paul Zimmerer den Abschied aus der Ersten. Kurt Munding und Willy Müller jedoch kamen nochmals zum Einsatz. Es zeigte sich aber, daß in der Bezirksklasse die Trauben für unser jetziges Team sehr hoch hingen. In Zukunft werden wir um einen Schnitt, sprich junge Spieler einzubauen, nicht herumkommen.

In der abgelaufenen Runde ist jedoch der Klassenerhalt als Aufsteiger eine zufriedenstellende Leistung.